ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2024 г. № 232

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененияв пункт 2 постановления Правительства
Республики Дагестан от 30 января 2023 г. № 13

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в пункт 2
постановления Правительства Республики Дагестан от 30 января 2023 г.

№ 13 «О создании государственного казенного учреждения Республики
Дагестан «Дирекция развития сети объектов здравоохранения Республики
Дагестан» и о внесении изменения в приложение № 1 к постановлению
Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru),
2023, 31 января, № 05002010565).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 5 августа 2024 г. № 232

ИЗМЕНЕНИЕ,

котороевносится в пункт2 постановления Правительства

Республики Дагестан от 30 января 2023 г. № 13

Абзац пятый изложить в следующей редакции:

«предельная штатная численность ГКУ РД «ДРСОЗ РД» составляет

25 единиц.».